AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNI DISK SSD 4TB USB-C
CRUCIAL X10 2100/2100MB/S -
MODRA (CT4000X10SSD9)
599,99€
SKU: CT4000X10SSD9
Kategorije: Prenosni diski, Shranjevanje
podatkov
OPIS IZDELKA
CRUCIAL X10 4000GB [4TB] USB-C 3.2 2x2 Gen.2 (20Gb/s)
Lokacija naprave: Zunanji
Zmogljivost shranjevanja: 4 TB
Podpira podatkovni kanal: USB 3.2 GEN2 2x2
Pomnilniška tehnologija: NAND bliskavica
Vključena dodatna oprema: Vodnik za hitri začetek
Največja zaporedna hitrost branja: 2100 MB/s
Zaščita pred vplivi okolja: Nepremočljiv
Odporen na prah
Standardi zaščite: IP65
Združljivost platforme: Mac
Operacijski sistem Linux
Android
Windows
iPad
Garancija Izdelki z možnostjo vračila: Da
Garancijski rok (mesec): 36 mesecev
Merila za potrjevanje garancije: Serijska številka
Dolžina pakiranja (mm): 96 mm
Širina pakiranja (mm): 16 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Višina pakiranja (mm): 109 mm
Teža pakiranja Brutto (kg): 0.066 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 0.07 kg
Kosi v pakiranju: 1
Dolžina škatle (mm): 16 mm
Širina škatle (mm): 96 mm
Višina škatle (mm): 109 mm
Teža škatle Brutto (kg): 0.07 kg
Paketi v škatli: 1
Vrsta paketa: Škatla
Splošno
 Tip Naprave Ssd disk - zunanji (prenosni)
 Zmogljivosti 4 TB
 Strojno Šifriranje Da,
 Enkripcija 256-bit AES
 Vmesnik USB 3.2 Gen 2x2
 Značilnosti Prah-dokazilo, vodoodporna, spusti mraz, PlayStation združljiv, Xbox
združljiv
 Širina 10 mm
 Globina 50 mm
 Višina 65 mm
 Teža 32 g
  Učinkovitost
 Vmesnik Hitrost Prenosa20 Gbps USB (3.2 Gen 2x2)
 Interna Stopnja 2100 Mb / s
  Širitev & Povezovanje
 Vmesniki 1 x USB 3.2 Gen 2x2 - 24 pin-USB-C
  Moč
 Vir Napajanja USB bus
  Programska Oprema In Sistemske Zahteve
 OS Zahtevano Apple MacOS X, Microsoft Windows, Android, Linux
  Razno
 Združljiva Standardi UL, TUV, BSMI, RoHS, RCM, OEEO, Plug and Play, IP65
 Ohišje Barva Mat modra
  Dimenzije & Teža (Dostava)
 Dostava Širina Za 9,6 cm
 Dostava Globina 1.6 cm
 Dostava Višina 10.9 cm
 Teža 66 g